[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.06.2020
	  №
	   261

                      г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации    Грязовецкого муниципального района

В связи с исполнением
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Грязовецкого муниципального района:
от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 31 октября 2017 года «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 01 марта 2018 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 17 мая 2018 года № 162 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 03 августа 2018 года № 292 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 05 октября 2018 года № 399 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 28 ноября 2018 года № 503 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 08 февраля 2019 года № 44 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 08 апреля 2019 года № 132 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 24 июня 2019 года № 284 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 22 августа 2019 года № 390 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 03 октября 2019 года № 476 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 03 декабря 2019 года № 599 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы»;

от 28 января 2020 года № 37«О внесении изменений в постановление администрации района от 01 ноября 2016 года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  в Грязовецком муниципальном районе на 2017-2019 годы».

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района                                              А.В.Казунин
PAGE
2